
Bestyrelsen har blandet kortene og Charlotte træder tilbage som formand.

Charlotte fortsætter i bestyrelsen som kasserer og projektholder på det store shelterprojekt. Vi har her
rigtig god gavn af hendes evner til at få de kommunale projektmidler til at vokse mange gange og geare
midlerne i flere etaper.

Ændringer i bestyrelsen

Lars Westermann er ny konstitueret formand

Jeg, Lars Westermann er ny konstitueret Formand for turistforeningen, og der er ingen ændring i
den overordnede strategi for foreningen.

Vores markedsføring af Destination Næstved sker i tæt samarbejde med Visit Sydsjælland og Møn,
så vi supplerer hinanden. Her har vi en nem tilgang, da direktør for Visit Sydsjælland Møn Martin
Bendner sidder med i bestyrelsen.

Vi ser en stor styrke i at turistinformationen er lagt ud på attraktionerne, hvilket jeg mærker meget
anerkendelse af fra såvel de indenlandske som de udenlandske turister, jeg møder i Slusehuset.



Ansøgning om driftsmidler
Vi har en ansøgning om driftsmidler baseret på projekter liggende til behandling i Næstved Kommune,
økonomiudvalget. Her er vi også ”ramt” af overvejelser om besparelser i Næstved Kommune. Vi håber
naturligvis på forståelse i økonomiudvalget, da det kommunale engagement er grundlaget for at kunne
søge LAG, fonde og puljer.

Blandt andet i den sammenhæng har bestyrelsen et ønske om igen at opfordre til kommunal
repræsentation i bestyrelsen. Derved kan skabes en stærkere sammenhæng mellem de kommunale
visioner, Visit Sydsjælland Møns strategi og turistforeningens lokale virke i Destination Næstved.

Destination Næstved skal favne lokalområderne

Destination Næstved er en hel destination med afsæt i Næstved by, men vores engagement og
aktiviteter skal også favne de mange tilbud, der ligger i vores lokalområder.

Her vil muligheden være et tæt samarbejde med lokalrådene og de lokale erhvervsforeninger, vi finder i
nogle af oplandsbyerne.

Det er en ambition, vi har taget med i beskrivelsen af vores projekter/aktiviteter i ansøgningen til
Næstved kommune.


